Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      № 23
«05»  апреля 2016г.                                                                     с.Ельцовка

об утверждении выписки из книг похозяйственного  учета.

Руководствуясь ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 - ФЗ

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить выписку от «04»  апреля  2016 года из книги

похозяйственного учета о принадлежности на праве личной собственности
Гр. Душко Наталье Дмитриевне
жилого дома по адресу: ул. Центральная № 19, с. Талдинка, Троицкого района, Алтайского края.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета.                                             Августов М.П.